
                                     
                                    

 
 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 
 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                         
1 

 

GERENCIA MUNICIPAL 
 

 

N° Exp : SGRH0020250000259 

 
 
 
 
 

 

VISTO: 

El Informe N° 000285-2025-MPL/SGRH de fecha 18 de marzo de 2025, de la Subgerencia de 

Recursos Humanos; el Memorando N° 000339-2025-MPL/GA de fecha 19 de marzo del 2025, 

de la Gerencia de Administración; el Informe N° 000143-2025-MPL/GAJ de fecha 20 de marzo 

de 2025, de la Gerencia de Asesoría Jurídica; y; 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad a lo dispuesto por el artículo 194 de la Constitución Política del Perú, 
modificada por la Ley N° 30305, Ley de Reforma Constitucional, concordante con el Artículo II 
del Título Preliminar de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, establece que: “Las 
municipalidades provinciales y distritales son los órganos de gobierno local que tienen 
autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. (…)”, 
precisando que, ésta radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de 
administración, con sujeción al ordenamiento jurídico; 
 

Que, según el artículo 6 de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipales, la Alcaldía es el 

órgano ejecutivo del gobierno local. El alcalde es el presentante legal de la Municipalidad y su 

máxima autoridad; y en su artículo II del Título Preliminar, establece que los Gobiernos Locales 

gozan de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, 

siendo que la autonomía que la Constitución Política del Perú establece para las 

Municipalidades radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de 

administración, con sujeción al orden jurídico; 

Que, el Decreto Legislativo N° 1023, que crea la Autoridad Nacional del Servicio Civil, como 

ente rector del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, señala que es quien 

establece, desarrolla y ejecuta la política de Estado respecto del servicio civil; comprende un 

conjunto de normas, principios, recursos, métodos, procedimientos y técnicas utilizados por las 

entidades del sector público en la gestión de recursos humanos; y, el ámbito de dicho sistema 

considera, entre otros, la Gestión del Rendimiento; 

Que, a su vez, el artículo 19° de la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, dispone que la Gestión 

del Rendimiento comprende el proceso de evaluación de desempeño y tiene por finalidad 

estimular el buen rendimiento y el compromiso del servidor civil; identifica y reconoce el aporte 

de los servidores con las metas institucionales y evidencia las necesidades requeridas por los 

servidores para mejorar el desempeño en sus puestos y de la entidad; 

Que, el artículo 3 del Reglamento General de la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, aprobado 

por el Decreto Supremo N° 040-2014-PCM, prescribe que las oficinas de recursos humanos 

actúan, entre otros, sobre el Subsistema de Gestión del Rendimiento, el cual identifica y 

reconoce el aporte de los servidores civiles a los objetivos y metas institucionales; asimismo, 

evidencia las necesidades de los servidores civiles para mejorar el desempeño en sus puestos 

y, como consecuencia de ello, de la entidad; siendo el proceso de este subsistema la evaluación 

de desempeño; 

Que, los artículos 25°, 37° y 38° del mencionado Reglamento, modificados por el Decreto 

Supremo N° 127-2019-PCM, establecen, respectivamente, que la gestión del rendimiento es 
Firmado digitalmente por CANELO
MESIAS Ruben FAU 20131377062
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.03.2025 15:40:59 -05:00

Firmado digitalmente por ALVAREZ
LIRA Pablo Ysmael FAU
20131377062 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.03.2025 15:43:50 -05:00

Firmado digitalmente por CAYCHO
LAVADO Julio Antonio FAU
20131377062 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.03.2025 16:01:44 -05:00

RESOLUCION N°  000058-2025-MPL/GM

Pueblo Libre, 25 de Marzo del 2025

Firmado digitalmente por JIMENEZ
SILVA Cesar Augusto FAU
20131377062 hard
Cargo: Gerente Municipal
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25.03.2025 17:57:22 -05:00



                                     
                                    

 
 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 
 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                         
2 

 

GERENCIA MUNICIPAL 
 

 

N° Exp : SGRH0020250000259 

un proceso continuo y sistemático que, de manera anual,  se lleva a cabo en cada entidad a 

través de las etapas de planificación, seguimiento y evaluación. En la primera fase, se 

incluye, entre otros aspectos, la elaboración del cronograma institucional;  

Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.° 000068-2020-SERVIR-PE y su 

modificatoria, se formalizó la aprobación de la Directiva del Subsistema de Gestión del 

Rendimiento, cuya finalidad es que las entidades públicas cuenten con un marco normativo 

que les permita la aplicación del Subsistema de Gestión del Rendimiento para que se evidencie 

el aporte de los/as servidores/as civiles al cumplimiento de los objetivos y metas institucionales; 

Que, el sub numeral 5.4 del numeral 5 de la antes mencionada Directiva, define que el 

cronograma es un documento formal que se elabora y aprueba por cada ciclo de la Gestión del 

Rendimiento y contiene las actividades a desarrollar en cada etapa, sus plazos y puede incluir 

acciones previas y/o transversales al ciclo de Gestión del Rendimiento, y el sub numeral 6.1.1 

del numeral 6 de la precitada directiva, señala que con la Etapa de Planificación se inicia el 

ciclo de Gestión del Rendimiento y comprende las acciones de comunicación, aprobación del 

cronograma, definición de la matriz de participantes y la definición de los factores de 

evaluación; 

Que, asimismo, el sub numeral 6.2.2 del numeral 6 de la directiva en desarrollo, el Titular de la 

entidad es la máxima autoridad administrativa de la entidad y responsable del funcionamiento 

del Subsistema de Gestión del Rendimiento, dispone la asignación de los recursos necesarios y 

toma decisiones que garanticen la ejecución del subsistema. Durante la etapa de planificación, 

aprueba el cronograma mediante resolución; 

Que, el artículo IV del Título Preliminar del Reglamento de la Ley del Servicio Civil, aprobado por 

Decreto Supremo N° 040-2014-PCM, ha previsto la definición de titular de la entidad, señalando 

que para efectos del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, se entiende por 

tal a la máxima autoridad administrativa de una entidad pública, agregando que en el caso de los 

Gobiernos Regionales y Locales, la máxima autoridad administrativa es el Gerente General del 

Gobierno Regional y el Gerente Municipal, respectivamente; 

Que, según el numeral 3.1.3 de la Guía para la implementación del Subsistema de Gestión del 

Rendimiento, aprobada mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 076-2021-SERVIR-

PE, el cronograma es elaborado y aprobado mediante resolución del titular de la entidad y 

contiene las actividades a realizar en todas las etapas del ciclo. Excepcionalmente, podría 

requerir modificaciones posteriores, por lo que se sugiere que se avalúe que la resolución 

considere otorgarle a la ORH la potestad para hacer cambios en el documento, justificados con 

cargo a dar cuenta al titular de la entidad y a SERVIR; asimismo, el literal d) del numeral 3.2.3, 

respecto a la modificación del cronograma y/o la matriz de participantes, indica que luego de la 

aprobación del cronograma mediante resolución del titular de la entidad, excepcionalmente, 

podría requerirse de modificaciones que sean justificables y que no se opongan a la 

normatividad. En esta etapa también es posible la modificación de la matriz de participantes; 

Que, en adición a ello, por Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000041-2025-SERVIR- PE 

de fecha 10 de marzo de 2025, se aprueba, por delegación, la modificación del Anexo N° 1 

denominado “Formato para la Gestión del Rendimiento” de la “Guía para la implementación del 

Subsistema de Gestión del Rendimiento”, aprobada por Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 

000076-2021-SERVIR-PE, sustituyéndose por el Anexo que forma parte de la presente 

Resolución de Presidencia Ejecutiva; 

Que, mediante Informe N° 000285-2025-MPL-GA/SGRH de fecha 18 de marzo del 2025, la 

Subgerencia de Recursos Humanos,  propone cronograma de implementación y la matriz de 

participantes del Subsistema de Gestión del Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre – 



                                     
                                    

 
 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 
 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                         
3 

 

GERENCIA MUNICIPAL 
 

 

N° Exp : SGRH0020250000259 

ciclo 2025 señalando lo siguiente: “3.24 En ese sentido, como parte de la etapa de planificación, 

se ha elaborado el Cronograma para la implementación del Subsistema de Gestión de 

Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre, Ciclo 2025, el cual se adjunta al presente como 

anexo 01. (…). 3.27 Con esta herramienta se espera fomentar el desarrollo de los servidores a 

través de un estilo de gestión que proporciona una retroalimentación frecuente y fomenta el 

trabajo en equipo”; y la Gerencia de Administración hace suyo en todos sus extremos a través 

del Informe N° 000339-2025-MPL/GA; 

Que, al Informe N° 00143-2025-MPL-GAJ de fecha 20 de marzo del 2025, emite opinión 

favorable para la aprobación del Cronograma de Implementación y Matriz de Participantes 

del Subsistema de Gestión del Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre - Ciclo 

2025; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N.° 1023; la Ley N.° 30057 - Ley del 

Servicio Civil; el Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto Supremo 

N.° 040-2014-PCM y sus modificatorias; el Reglamento de Organización y Funciones de la 

Municipalidad de Pueblo Libre, aprobado por la Ordenanza N° 527-2019-MPL y modificatoria la 

Ordenanza N° 623-MPL, la Directiva del Subsistema de Gestión del Rendimiento formalizada por 

Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 068-2020-SERVIR-PE; 

SE RESUELVE: 

PRIMERO. - APROBAR el Cronograma de Implementación del Subsistema de Gestión del 

Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre - Ciclo 2025, el mismo que como Anexo 1 forma 

parte integrante de la presente Resolución. 

SEGUNDO. - APROBAR la Matriz de Participantes para la Implementación de la Gestión del 

Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre - Ciclo 2025, el mismo que como Anexo 2 forma 

parte integrante de la presente Resolución. 

TERCERO. - DISPONER que la Subgerencia de Recursos Humanos, ejecute el Cronograma de 

Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento de la Municipalidad de Pueblo Libre 

- Ciclo 2025. 

CUARTO. - OTORGAR a la Subgerencia de Recursos Humanos, la atribución para modificar el 

“Cronograma de Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento de la Municipalidad 

de Pueblo Libre, Ciclo 2025, con cargo de dar cuenta del mismo a la Gerencia Municipal y a la 

Autoridad Nacional del Servicio Civil – SERVIR. 

QUINTO. - OTORGAR a la Subgerencia de Recursos Humanos, la atribución para modificar la 

“Matriz de Participantes para la implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento de 

la Municipalidad de Pueblo Libre, Ciclo 2025, con cargo de dar cuenta del mismo a la Gerencia 

Municipal y a la Autoridad Nacional del Servicio Civil – SERVIR. 

SEXTO. - ENCARGAR a la Gerencia de Tecnología de la Información la publicación de la 

presente Resolución, en el Portal Institucional de la Municipalidad de Pueblo Libre.   

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE  

                           

                                                                                                                                                    

Documento firmado digitalmente 

CESAR AUGUSTO JIMENEZ SILVA 

GERENTE MUNICIPAL 



Inicio Fin

10/3/2025 30/4/2025

ORH / Titular 10/3/2025 25/3/2025

ORH 10/3/2025 30/4/2025

ORH / Titular 10/3/2025 25/3/2025

ORH/  Evaluadores/as / 
Evaluados/as

1/4/2025 10/4/2025

ORH/  Evaluadores/as / 
Evaluados/as

1/4/2025 10/4/2025

Evaluados/as / ORH 1/4/2025 15/4/2025

ORH 16/4/2025 30/4/2025

 01/05/25 31/12/2025

ORH  01/05/25 31/12/2025

Evaluados/as / ORH  01/05/25  30/05/25

Evaluados/as y evaluadores/as  01/05/25 31/12/2025

ORH/ Titular  01/09/25 31/10/2025

ORH 3/11/2025 28/11/2025

Evaluadores/as y evaluados/as  01/05/25 31/12/2025

ORH  15/12/25  31/12/25

2/1/2026 31/1/2026

ORH 2/1/2026 31/1/2026

Evaluadores / ORH 2/1/2026 9/1/2026

ORH 2/1/2026 13/1/2026

Evaluadores 5/1/2026 14/1/2026

Junta de directivos 6/1/2026 16/1/2026

Evaluadores 6/1/2026 16/1/2026

Evaluadores / evaluados 1/1/2026 23/1/2026

Evaluados/as / ORH 8/1/2026 28/1/2026

ORH / CIE 8/1/2026 30/1/2026

ORH 28/1/2026 31/1/2026

v03 - Ene.25

CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO                                                                                                                
   "MUNICIPALIDAD DE PUEBLO LIBRE - CICLO 2025"

Etapa / Actividad Responsable
Fecha

ETAPA DE PLANIFICACIÓN

Aprobación del cronograma institucional de la GDR 2025

Planificación y ejecución de acciones de comunicación

Ejecución de acciones de apertura (formalización de servidores de confianza no 
directivos y elaboración de la matriz de participantes) 

Formalización de factores de evaluación (metas y/o compromisos) del segmento 
directivo

Formalización de factores de evaluación (metas y/o compromisos) de otros segmentos

Revisión de factores de evaluación a solicitud de el/la evaluado/a (cuando 
corresponda)

Envío de la información de la etapa de planificación a SERVIR

ETAPA DE SEGUIMIENTO

Ejecución de acciones de comunicación

Presentación de propuesta / proyecto de mejora, para optar por la calificación del 
rendimiento distinguido

Entrega de evidencias y ejecución de las reuniones de seguimiento

Conformación del Comité Institucional de Evaluación (CIE) (cuando corresponda)

Determinación del medio autorizado por el/la evaluado/a para la notificación de la 
calificación 

Implementación del proyecto de mejora, para optar por la calificación de desempeño 
distinguido.

Envío de la información de la etapa de seguimiento a SERVIR

Reunión de retroalimentación final e identificación de acciones de mejora

Presentación de solicitud de la confirmación de la calificación (cuando corresponda)

Conformación y pronunciamiento del CIE (cuando corresponda) *

Envío de la información del cierre de ciclo de Gestión del Rendimiento 2025 a SERVIR

* En caso de presentarse una solicitud de verificación de la calificación, el CIE se activará y corresponderá su atención, según los tiempos previstos en la 
Directiva de Gestión del Rendimiento.

ETAPA DE EVALUACIÓN

Ejecución de las acciones de comunicación

Presentación de los resultados de las mejoras implementadas para la calificación de 
rendimiento distinguido

Designación de Junta de Directivos (cuando corresponda)

Puntuación y calificación

Evaluación y otorgamiento de la calificación de rendimiento distinguido (cuando 
corresponda)

Notificación de la calificación

Firmado digitalmente por CAYCHO
LAVADO Julio Antonio FAU
20131377062 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.03.2025 15:01:25 -05:00

Firmado digitalmente por ALVAREZ
LIRA Pablo Ysmael FAU
20131377062 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.03.2025 15:25:20 -05:00



N° RUC_ENTIDAD NOMBRE_ENTIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FECHA

NACIMIENTO
GENE

RO

REGIME
N 

LABORAL
ÓRGANO Y/O UNIDAD ORGÁNICA PUESTO SEGMENTO ROL

SINDIC
ALIZAD

O

1 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09677657 CAYCHO LAVADO JULIO ANTONIO 27/06/1974 M D.L. 1057 GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN GERENTE Directivo/a Evaluado No
2 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09723977 ALVAREZ LIRA PABLO YSMAEL 06/10/1972 M D.L. 1057 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA GERENTE Directivo/a Evaluado No
3 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07900237 TEJADA CHENTENLLENGUEN RITA MARIA DEL MILAGRO 04/05/1966 F D.L. 276 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA TECNICO ADMINISTRATIVO II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
4 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42272120 SARO VICENTE HELLEN GIANNINA 28/01/1984 F D.L. 1057 GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL GERENTE Directivo/a Evaluado/a No
5 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 43605157 GARAY RUIZ JOSE EDUARDO 08/07/1962 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA GERENTE Directivo/a Evaluado No
6 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 04014323 CHAMORRO VALLADARES JUAN JOSE 02/07/1967 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a No
7 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07722180 CHAVEZ ALVARADO RAMON 21/04/1964 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a No
8 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08701818 CHUMBE ROMERO WILLIAM 26/03/1966 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
9 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09156106 MONCADA CARBAJO JULIO CESAR 08/05/1959 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si

10 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06754893 PAUCARCAJA MORENO JORGE HUMBERTO 17/08/1956 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
11 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45268136 PAYHUA SEGURA MICHAEL ALFREDO 14/09/1988 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
12 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09436887 SICHEZ DECENA EDWARD RODOLFO 10/07/1968 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
13 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06686725 TORRES SOTOMAYOR JAIME ALFREDO 21/01/1964 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
14 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09671599 VASQUEZ RIOS VICTOR JOEL 02/12/1971 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
15 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08674438 VIDAL REYES MICOYAN 05/07/1967 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a No
16 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10006269 VILLA GARCIA RICARDO WALTER 13/11/1955 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
17 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10725720 AREVALO VILLACORTA JORGE SIMON 09/04/1968 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
18 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06125750 RIVERA MORON CESAR DANIEL 03/01/1966 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO CHOFER Operador y Asistencia Evaluado/a Si
19 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 43217902 CISNEROS HIDALGO NIXON 18/09/1984 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
20 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42922230 CORREA LETONA JUAN CARLOS 01/04/1985 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
21 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 74099128 MAMANI PAUCAR ALVARO 14/09/1997 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
22 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25627101 QUIROZ UGOLINI RENATO BERNABE 24/09/1966 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a No
23 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42662854 RIOS TORRES JOSE LUIS 05/02/1970 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
24 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44815510 TINEO HINOJOZA LUIS ANTONIO 11/01/1988 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
25 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06790856 VALVERDE URIOL CHRISTIAN CESAR 20/03/1975 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
26 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25579399 VASQUEZ BONILLA TEDDY LUIS 11/12/1968 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a No
27 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 73036417 QUEVEDO VERA CLAUDIO STEFANO 30/06/2000 M D.L. 1057 GERENCIA DE COORDINACIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA SERENO MOTORIZADO Operador y Asistencia Evaluado/a No
28 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40494060 REYES LOPEZ MARIA ELIZABETH 09/04/1980 F D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
29 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07242925 GRAJEDA VIGIL ADA LIZ 14/12/1963 F D.L. 276 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA SECRETARIA Operador y Asistencia Evaluado/a Si
30 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44215278 VILLEGAS HARA MARIA SAYUMI 22/04/1987 F D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA GERENTE Directivo/a Evaluado No
31 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09670299 PEREZ RAMIREZ ISMAEL EDMUNDO 10/12/1971 M D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA COORDINADOR DEL ÁREA DE Ejecutor Evaluado/a Si
32 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45657242 PEREZ VENTO KARLA VIOLETA 15/03/1989 F D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA COORDINADOR DE OMAPED -OFICINA Ejecutor Evaluado/a Si
33 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42093894 TORRES VIVAR VICTOR AURELIO 19/09/1983 M D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA COORDINADOR ULE - UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTOEjecutor Evaluado/a Si
34 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07905722 VILLAR CALDERON MARIA ROSA 22/08/1963 F D.L. 276 GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO, FAMILIA Y DEMUNA F2 ESPECIALISTA ADM 4 Ejecutor Evaluado/a Si
35 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09223673 VASQUEZ COLINA JOSE EMILIO 05/05/1967 M D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y DEL AMBIENTE GERENTE Directivo/a Evaluado No
36 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07621856 VELEZ MASSONI ROSA DAMOR 27/03/1968 F D.L. 1057 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y DEL AMBIENTE CONSERJE Operador y Asistencia Evaluado/a Si
37 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09223673 VASQUEZ COLINA JOSE EMILIO 05/05/1967 M D.L. 1057 GERENCIA DE DISEÑO, INNOVACION Y DESARROLLO SOSTENIBLE GERENTE Directivo/a Evaluado No
38 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 46160471 CRUZ HUAMAN GRECIA KELLY 02/02/1990 F D.L. 1057 GERENCIA DE RENTAS Y DESARROLLO ECONÓMICO SECRETARIA Operador y Asistencia Evaluado/a No
39 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10215640 HERRERA ABAD SONIA 15/08/1975 F D.L. 1057 GERENCIA DE RENTAS Y DESARROLLO ECONÓMICO GERENTE Directivo/a Evaluado No
40 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25767128 CHUQUIMANGO ALCA ALEJANDRO CARLOS 26/11/1974 M D.L. 1057 GERENCIA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN GERENTE Directivo/a Evaluado No
41 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40514117 YHSPILCO SILVA CARLOS JESUS 01/03/1980 M D.L. 1057 GERENCIA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS Ejecutor Evaluado/a No
42 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40200914 JIMENEZ SILVA CESAR AUGUSTO 03/03/1979 M D.L. 1057 GERENCIA MUNICIPAL GERENTE MUNICIPAL Funcionario Evaluador/a No
43 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42583113 GIRON LEON MARIA LIZETH 08/09/1984 F D.L. 1057 GERENTE DE CULTURA, TURISMO Y EDUCACION GERENTE Directivo/a Evaluado/a No
44 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10611794 VELAZCO BONZANO CARLOS RICARDO 17/09/1977 M D.L. 1057 GERENTE DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO GERENTE Directivo/a Evaluado/a No
45 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07795707 PEREZ RIOS HENRY 19/11/1959 M D.L. 1057 OFICINA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL JEFE Directivo/a Evaluado/a No
46 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09220200 ALVEZ MILHO CABREJOS JACKELINE ELSA 08/04/1962 F D.L. 276 SECRETARIA GENERAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III Ejecutor Evaluado/a Si
47 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07973916 TEJADA CHENTENLLENGEN GEOVANNA DELIA 20/03/1968 F D.L. 276 SECRETARIA GENERAL OFICINISTA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
48 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10058981 VASQUEZ ZEVALLOS OLGA MARIA DEL CARMEN 20/05/1973 F D.L. 1057 SECRETARIA GENERAL ESPECIALISTA EN GESTION ADMINISTRATIVA Ejecutor Evaluado/a No
49 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44807744 OSTOS ROJAS YESABELL MELINA 19/01/1988 F D.L. 1057 SECRETARIA GENERAL SECRETARIO GENERAL Directivo/a Evaluado No
50 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08659952 RAMIREZ BIAGGI ELIZABETH FANNY 19/12/1966 F D.L. 276 SECRETARIA GENERAL OFICINISTA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
51 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06820406 ROMERO TELLO LETTY 11/03/1964 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL TECNICO ADMINISTRATIVO II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
52 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09566239 BARRANTES MARTINEZ CARLA GRIMANESA 20/04/1970 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL COORDINADORA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Ejecutor Evaluado/a No
53 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08846321 CANAZA TITO VDA DE TITO ALEJANDRA 16/12/1963 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL OFICINISTA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
54 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09767012 CCOYA CCORIMANYA ZENON 30/07/1970 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL TECNICO ARCHIVISTICO Operador y Asistencia Evaluado/a Si
55 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08382416 ESPEJO ACEVEDO ELIZABETH NANCY 13/07/1964 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL OFICINISTA III Operador y Asistencia Evaluado/a Si
56 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09677250 HUAMAN JARA LUZ MARIA DEL CARMEN 13/07/1968 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL RECEPCIONISTA / TELEFONISTA Operador y Asistencia Evaluado/a No
57 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08293614 TORRES DIAZ LILIANA ELA 07/09/1963 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL OFICINISTA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
58 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25838563 ZEGARRA BUITRON PAOLA GIOVANNA 09/06/1977 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No

124 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44636484 PEREZ FRIAS NANCY RAQUEL 21/09/1987 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTAL CAJERO Operador y Asistencia Evaluado/a No
59 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08356616 LOPEZ ALMEIDA MERCEDES EVANGELINA 09/02/1965 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No

ANEXO 02 MATRIZ DE PARTICIPANTES



N° RUC_ENTIDAD NOMBRE_ENTIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FECHA

NACIMIENTO
GENE

RO

REGIME
N 

LABORAL
ÓRGANO Y/O UNIDAD ORGÁNICA PUESTO SEGMENTO ROL

SINDIC
ALIZAD

O

60 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 48380763 PALACIOS TORRES WEIDY CARLA 06/10/1994 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD APOYO ADMINISTRATIVO Operador y Asistencia Evaluado/a No
61 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07936178 CHAVEZ ESCALANTE YORIDE EDITH 12/07/1963 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIALIZACIÓN TECNICO ADMINISTRATIVO II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
62 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08705972 MORE SARAVIA JULIO CESAR 06/01/1962 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIALIZACIÓN SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
63 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07938738 CERECEDA VALVERDE TRINIDAD 16/05/1958 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIALIZACIÓN OFICINISTA II Ejecutor Evaluado/a Si
64 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09767614 AÑORGA CALERO ROBERTO JAIME 02/09/1969 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS AGENTE MUNICIPAL Ejecutor Evaluado/a Si
65 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07262367 GARCIA SALGUERO VANESSA CATHERINE 20/05/1971 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS SUPERVISOR SANITARIO Ejecutor Evaluado/a No
66 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10436195 MUÑOZ MOLLEDA HUGO ANDINO 09/03/1966 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS SUPERVISOR DE FISCALIZACIÓN Ejecutor Evaluado/a Si
67 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42079944 QUIÑONES RODRIGUEZ ROCIO DEL PILAR 18/01/1982 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS ABOGADO RESOLUTOR Ejecutor Evaluado/a No
68 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 41947418 RUIZ COLUNCHE PRISCILA 31/07/1983 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS OPERADOR CALL CENTER JUNIOR Ejecutor Evaluado/a No
69 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10279609 ZUÑIGA SOLARI WILFREDO JOEL 30/05/1972 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS ABOGADO RESPONSABLE DE LA ETAPA INSTRUCTIVAEjecutor Evaluado/a No
70 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 71903340 GODINEZ SEMINO DANIELA ANDREA 12/10/1993 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS INSPECTOR SANITARIO Ejecutor Evaluado/a No
71 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 41124839 ROMAN RIVERA KAREN MARGARITA 30/09/1982 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
72 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10282503 PEREZ CAMUS DE LEON ELIZABETH 11/11/1965 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS SECRETARIA I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
73 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45760721 ALANIA ATAVILLOS ELODER VALENTIN 12/03/1989 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR DE SERVICIO I Ejecutor Evaluado/a Si
74 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 16688633 BAUTISTA GALVEZ TANIA SANDRA 10/02/1970 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO Ejecutor Evaluado/a No
75 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 41370021 GONZALES SCHEGGIA GUILLERMO LUIS 09/12/1981 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
76 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07207409 LINARES EULOGIO ROBERT 19/02/1964 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR DE SERVICIO I Ejecutor Evaluado/a Si
77 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09277143 MARTINEZ CORBACHO DE SALCEDO CARMEN HORTENCIA 05/06/1968 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO Ejecutor Evaluado/a No
78 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09960020 PEREZ ADAMS GRISEL SARA 04/06/1976 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL OPERARIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Ejecutor Evaluado/a No
79 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07930469 PEREZ BUENDIA MARTIN AUGUSTO 12/05/1966 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR DE SERVICIO I Ejecutor Evaluado/a Si
80 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10281655 PRADO HUARACA LIDIA EXSALTACION 30/09/1963 F D.L. 728 SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL TRABAJADOR DE SERVICIO I Ejecutor Evaluado/a Si
81 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 70222936 JUAREZ VALVERDE JORGE ANTONIO 25/07/1988 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES SUBGERENTE Directivo/a Evaluado/a No
82 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09634582 LUCERO SANTILLAN MARIA JULIA 22/04/1973 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE JUVENTUD Y DEPORTES TÉCNICO EN ENFERMERÍA Ejecutor Evaluado/a No
83 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40290628 SALDAÑA ALVARADO ABEL MISAEL M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE JUVENTUD Y DEPORTES SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
84 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07525951 LANDEO MALASQUEZ ERIKA CONSUELO 14/09/1975 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE JUVENTUD Y DEPORTES SECRETARIA Operador y Asistencia Evaluado/a No
85 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 73858467 MEJIA CHAVEZ JOSE RONALD 02/11/1993 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO SUBGERENTE Directivo/a Evaluado/a No
86 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 06754800 PATRON RIEGA JORGE LUIS 10/10/1966 M D.L. 276 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS TECNICO ADMINISTRATIVO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
87 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45599987 ALEJO LUNA CATHERINE CARMEN 22/07/1988 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS ASISTENTE LEGAL Operador y Asistencia Evaluado/a No
88 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10305447 AMICO SERRANO GUILLERMO JESUS 14/01/1976 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS INSPECTOR MUNICIPAL DE OBRA I Ejecutor Evaluado/a No
89 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42266841 BRAVO PEÑA LUZ ELENA 22/01/1984 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS ESPECIALISTA C2 Ejecutor Evaluado/a No
90 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25840798 FABIAN AREVALO SANDRA JULISA 22/12/1976 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS TECNICO ADMINISTRATIVO II Operador y Asistencia Evaluado/a No
91 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07947979 PADILLA RAMIREZ ELINA MARGARITA 14/11/1954 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS ESPECIALISTA C3 Ejecutor Evaluado/a No
92 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08485533 QUIROZ SILVERA PAUL EDGAR 23/01/1963 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS INSPECTOR MUNICIPAL DE OBRA II Ejecutor Evaluado/a No
93 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 25608125 NIETO BERGHUSEN BLANCA LUZ GEORGINA 27/04/1953 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS Y HABILITACIONES URBANAS SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
94 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08640028 PADILLA TELLO ANA LUCIA 04/05/1957 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y CATASTRO SECRETARIA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
95 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07975474 GUILLEN HUAYLLANI GASPAR 06/01/1971 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y CATASTRO TRABAJADOR DE SERVICIO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
96 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 23994833 GUILLEN HUAYLLANI PERCY 14/06/1976 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y CATASTRO TRABAJADOR DE SERVICIO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
97 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 24942713 GUTIERREZ CCAHUANA WENCESLAO 28/09/1961 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y CATASTRO TRABAJADOR DE SERVICIO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
98 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07822257 DE LA TORRE MONTOYA ROSA VITALINA 24/11/1955 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICASY CATASTRO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV Operador y Asistencia Evaluado/a Si
99 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 23940842 MAMANI CCONISLLA MAURO 22/11/1969 M D.L. 728 SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICASY CATASTRO TRABAJADOR DE SERVICIO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si

100 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09223673 VASQUEZ COLINA JOSE EMILIO 05/05/1967 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICASY CATASTRO SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
101 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07976922 WONG ARANA SERGIO HUMBERTO 19/12/1971 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICASY CATASTRO ALMACENERO Operador y Asistencia Evaluado/a No
102 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08705972 MORE SARAVIA JULIO CESAR 06/01/1962 D.L. 1057 SUBGERENCIA DE PARTICIPACION VECINAL SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
103 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07966472 MUÑIZ BARRERA JACK 08/01/1968 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE PARTICIPACIÓN VECINAL ESPECIALISTA EN PARTICIPACION VECINAL Ejecutor Evaluado/a No
104 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09464144 PEÑARANDA MORENO RAUL ALBERTO 12/06/1971 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACION Y EJECUTORÍA COACTIVA GESTOR DE COBRANZA II Mando medio Evaluado/a No
105 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 08439307 ARAMBURU ARIAS RAUL GERMAN 12/05/1962 M D.L. 276 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO Ejecutor Evaluado/a Si
106 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 47083475 BARBOZA SANCHEZ JACKLIN LISBETH 22/04/1991 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO Ejecutor Evaluado/a No
107 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 10746733 CARRANZA VERAMENDI GIOVANA INES 22/10/1977 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA ESPECIALISTA TRIBUTARIO II Ejecutor Evaluado/a No
108 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44120726 CONDOR TICSE JULINO JUSTINIANO 02/01/1987 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA GESTOR DE COBRANZA Ejecutor Evaluado/a No
109 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09336940 FELIPA GADEA VICTOR HUGO 03/06/1970 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA EJECUTOR COACTIVO Ejecutor Evaluado/a No
110 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09032340 MARTEL CATASI LEONCIO 29/04/1967 M D.L. 276 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA TECNICO ADMINISTRATIVO I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
111 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07449459 MORA CHANGANAQUI ANA GIULIANA 06/09/1967 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA OFICINISTA II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
112 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45357267 PAREDES BRICEÑO MARIA ELISA 31/07/1988 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA ANALISTA TRIBUTARIO II Ejecutor Evaluado/a Si
113 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 42163779 POSTIGO HERNANI DANIEL ERNESTO 31/12/1983 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO Ejecutor Evaluado/a No
114 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09484077 RAMON SALGADO VICTOR ANDRES 18/07/1969 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA NOTIFICADOR Operador y Asistencia Evaluado/a No
115 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44442627 RIVERA DE LA CRUZ ERIKA VANESSA 08/04/1987 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO Operador y Asistencia Evaluado/a No
116 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 48357708 DULITA ELIZABETH HERNÁNDEZ COTRINA F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
117 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44819686 VERA PRADO JULIA MILENA 08/09/1987 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN Y EJECUTORÍA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO Ejecutor Evaluado/a No
118 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07814991 OLANO ALAIZA DE ALVAREZ NANCY VIOLETA 15/01/1965 F D.L. 276 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS TECNICO ADMINISTRATIVO II Operador y Asistencia Evaluado/a Si
119 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07462730 CANELO MESIAS RUBEN 08/03/1969 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
120 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07467803 NAVARRO MARCHENA JORGE DAVID 30/01/1968 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS AUXILIAR DE SEGURIDAD Operador y Asistencia Evaluado/a Si
121 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 07915134 LAURA LUCAR JUAN ALBERTO 29/12/1961 M D.L. 276 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA TECNICO EN TRIBUTACION I Operador y Asistencia Evaluado/a Si
122 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 15981632 MANRIQUE ASCASIBAR ANGEL ALBERTO 18/09/1958 M D.L. 276 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III Ejecutor Evaluado/a No
128 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40751022 VENTURA CRUZADO, WILSON WILLIAM F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIA SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
123 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 45517495 RIOS NAVARRO JOSE EULALIO 24/12/1988 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA DETERMINADOR TRIBUTARIO Ejecutor Evaluado/a No
125 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 44513629 DOMINGUEZ VALVERDE EDUARDO JESUS 30/05/1987 M D.L. 1057 SUBGERENCIA DE TESORERÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO Operador y Asistencia Evaluado/a No
126 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 09696869 OBREGON RAMOS GRACILDA ZENAYDA 10/10/1973 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE TESORERÍA SUBGERENTE Directivo/a Evaluado No
127 20131377062 Municipalidad de Pueblo Libre 40563407 VERASTEGUI DE LA CRUZ AGUEDA CATHERINE 10/11/1979 F D.L. 1057 SUBGERENCIA DE TESORERÍA ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y Asistencia Evaluado/a No


